
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu29 296 159

Total montant dépensé6 085 560

Solde 23 210 599

Date Details dépensesType de dépensesDepartment Received Spent Balance Name Receipt Donor Country

1-Jun-16 Solde d'ouverture -6 335 585

1-juin Frais prestations Mai-OdileServices Office 36 000            6 371 585 -             Stirve Oui EAGLE-PPI CONGO

1-juin credit mtn Telephone legal 2 000              6 373 585 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

1-juin Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000              6 374 585 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

1-juin Taxi Bureau-Mikalu-BureauTransport Investigations 2 000              6 376 585 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

1-juin Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000              6 377 585 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

1-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 6 377 885 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

1-juin PALF/CongotelecomTransport Legal 150                 6 378 035 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

1-juin Congotelecom/TribunalTransport Legal 150                 6 378 185 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

1-juin Tribunal/PALF Transport Legal 250                 6 378 435 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

1-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 6 378 735 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

1-juin Hotel:2 nuitee i6 GambomaTravel subsistenceInvestigations 30 000            6 408 735 -             i6 16.BED.06.0003EAGLE-PPI CONGO

1-juin Food allowance:1 jour ,i6 gambomaTravel subsistenceInvestigations 5 000              6 413 735 -             i6 16.BED.06.0002EAGLE-PPI CONGO

1-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 1 000              6 414 735 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

1-juin Transport local:hotel-rarroutiere gamboma-garred routiere brazza-maisonTransport Investigations 8 500              6 423 235 -             i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

1-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              6 424 235 -             Bérényce 16.MIA.05.0006Wildcat CONGO

2-juin Expédition lettre à LbvServices Office 59 300            6 483 535 -             Stirve 16.MOU.05.0008EAGLE-PPI CONGO

2-juin Billet Pnr-Bzv FranckFlight Investigations 36 450            6 519 985 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

2-juin Billet Lbv-Pnr FranckFlight Investigations 216 300          6 736 285 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

2-juin Taxi Bureau-City center-BureauTransport Management 2 000              6 738 285 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

2-juin bureau> Ministère de l'EFDDE > hippocampe > bureauTransport Management 3 000              6 741 285 -             Perrine Odier Décharge EAGLE-PPI CONGO

2-juin credit mtn Telephone legal 2 000              6 743 285 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

2-juin Achat Billet véhicule pour DolisieTransport Investigations 11 000            6 754 285 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

2-juin Taxi Maison-Mikalu (Océan)Transport Investigations 1 000              6 755 285 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

2-juin Taxi Terminus Dolisie-Balumbu(Hotel)Transport Investigations 2 000              6 757 285 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

2-juin Ration Travel subsistence Investigations 5 000              6 762 285 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

2-juin Achat carte MTNTelephone Investigations 1 000              6 763 285 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

2-juin Paiement hotel Travel subsistence Investigations 15 000            6 778 285 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

2-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 6 778 585 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

2-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 6 778 885 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

2-juin Agence Tac -DHL-bureau-bureau -Tac-Ecaire-bureau Transport Legal 4 000              6 782 885 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

2-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              6 783 885 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

3-juin Bonus Mai-DixyBonus Investigations 40 000            6 823 885 -             Stirve Oui EAGLE-PPI CONGO

3-juin credit mtn Telephone legal 2 000              6 825 885 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

3-juin bureau-mtn Transport legal 1 000              6 826 885 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

3-juin mtn-parquet Transport legal 1 000              6 827 885 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

3-juin parquet-bureau Transport legal 1 000              6 828 885 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

3-juin credit mtn Internet Legal 10 200            6 839 085 -             Mesange 16.CIG.06.0003EAGLE-PPI CONGO

3-juin bureau-APC Transport Legal 1 000              6 840 085 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

3-juin APC-ouenge Transport Legal 1 000              6 841 085 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

Comptabilité PALF



3-juin ouenze-bureau Transport Legal 1 000              6 842 085 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

3-juin Bureau- Marche poto-potoTransport Investigations 1 000              6 843 085 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin poto-poto/Marche MoungaliTransport Investigations 1 000              6 844 085 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin Carte MTN Telephone Investigations 2 000              6 846 085 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 2 000              6 848 085 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin Marche Moungali/ BureauTransport Investigations 1 000              6 849 085 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin Taxi Hotel-Grand Marché-Marché Bourse de TravailTransport Investigations 2 000              6 851 085 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin Paiement hotel Travel subsistence Investigations 15 000            6 866 085 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

3-juin Ration Travel subsistence Investigations 5 000              6 871 085 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin Taxi Marché Bourse de Travail-Grand Marché-HotelTransport Investigations 1 700              6 872 785 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 6 873 085 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

3-juin PALF/Ministère des MinesTransport Legal 150                 6 873 235 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

3-juin Ministère des Mines/PALFTransport Legal 150                 6 873 385 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

3-juin PALF/Domicile Transport Legal 150                 6 873 535 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

3-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              6 874 535 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

4-juin Taxi Domicile-Bureau-DomicileTransport Management 3 000              6 877 535 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

4-juin Groupe Charden Farell-Dolisie(Christian)Transfert fees Office 2 400              6 879 935 -             Stirve 16.MOU.05.0004EAGLE-PPI CONGO

4-juin Mfilou/Marche-totalTransport Investigations 1 500              6 881 435 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

4-juin Total /ville Transport Investigations 1 000              6 882 435 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

4-juin ville / Mfilou Transport Investigations 2 000              6 884 435 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

4-juin Taxi Hotel-Grand Marché-Centre villeTransport Investigations 1 400              6 885 835 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

4-juin Taxi Centre ville-HotelTransport Investigations 1 000              6 886 835 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

4-juin Ration Travel subsistence Investigations 5 000              6 891 835 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

4-juin Paiement hotel Travel subsistence Investigations 15 000            6 906 835 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

5-juin bureau-ouenze Transport Legal 1 000              6 907 835 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

5-juin ouenze-bureau Transport Legal 1 000              6 908 835 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

5-juin AEROPORT POINTE NOIRE-SOCOPRISETransport Investigations 1 000              6 909 835 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

5-juin HOTEL-CARREFOUR MADINA-HOTELTransport Investigations 2 000              6 911 835 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

5-juin CHAMBRE D'HOTEL à POINTE NOIRETravel subsistenceInvestigations 15 000            6 926 835 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

5-juin Achat carte MTNTelephone Investigations 1 000              6 927 835 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

5-juin Taxi Hotel-Centre Ville-Grand Marché-HotelTransport Investigations 2 000              6 929 835 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

5-juin Ration Travel subsistence Investigations 5 000              6 934 835 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

5-juin Paiement Hotel Travel subsistence Investigations 15 000            6 949 835 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

6-juin Taxi Bureau-UBA-BureauTransport Management 2 000              6 951 835 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

6-juin bureau-cnss Transport Legal 1 000              6 952 835 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

6-juin cnss-moungali Transport Legal 1 000              6 953 835 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

6-juin moungali-bureauTransport Legal 1 000              6 954 835 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

6-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              6 956 835 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

6-juin bureau-parquet Transport Legal 1 000              6 957 835 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

6-juin parquet-bureau Transport Legal 1 000              6 958 835 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

6-juin Bureau/AereoportTransport Investigations 1 000              6 959 835 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Aereoport/BureauTransport Investigations 1 000              6 960 835 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Carte MTN Telephone Investigations 2 000              6 962 835 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Bureau/Direction MTNTransport Investigations 1 500              6 964 335 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Carte MTN Telephone Investigations 1 000              6 965 335 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Direction MTN/BureauTransport Investigations 1 500              6 966 835 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO



6-juin Bureau/Aereoport-Maya-MayaTransport Investigations 1 000              6 967 835 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Maya-Maya/BureauTransport Investigations 1 000              6 968 835 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 2 000              6 970 835 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin HOTEL-AEROPORTTransport Investigations 1 000              6 971 835 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin BUREAU-RADIO LIBERTETransport Investigations 2 000              6 973 835 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin ACHAT BOISSON(echange avec elvis trafiquant)Trust building Investigations 4 800              6 978 635 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin ACHAT CREDITTelephone Investigations 1 000              6 979 635 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

6-juin RADIO LIBERTE-BUREAUTransport Investigations 2 000              6 981 635 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin RATION POUR FRANCK(du 05 au 11/06/2016 soit 10000x7)Travel subsistenceInvestigations 70 000            7 051 635 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

6-juin Taxi Hotel-Bourse de travail-HotelTransport Investigations 1 400              7 053 035 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Taxi Bourse de travail-Centre Ville-HotelTransport Investigations 1 400              7 054 435 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Ration Travel subsistence Investigations 5 000              7 059 435 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

6-juin Paiement Hotel Travel subsistence Investigations 15 000            7 074 435 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

6-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 7 074 735 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juin Carte de credit Telephone Legal 1 000              7 075 735 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juin PALF/Ministère des MinesTransport Legal 150                 7 075 885 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juin Ministère des Mines/PALFTransport Legal 150                 7 076 035 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juin Achat papier BristolOffice MaterialsLegal 7 000              7 083 035 -             Junior oui Wildcat CONGO

6-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 7 083 335 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juin Transport local:palf-mougnali-potopoto-palfTransport Investigations 3 000              7 086 335 -             i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

6-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 4 000              7 090 335 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

6-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 2 000              7 092 335 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

6-juin Billet Bzv-Pnr Franck & DixyFlight Investigations 72 900            7 165 235 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO
7-juin SMS charges May 2016Bank fees Office 2 378              7 167 613 -             UBA 60 EAGLE-PPI CONGO
7-juin Groupe Charden Farell-Sibiti(Christian)Transfert fees Office 1 720              7 169 333 -             Stirve 16.MOU.04.0004EAGLE-PPI CONGO

7-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              7 171 333 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

7-juin bureau-orchideeTransport Legal 1 000              7 172 333 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

7-juin orchidee-bureauTransport Legal 1 000              7 173 333 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

7-juin Mfilou/ville- Transport Investigations 2 000              7 175 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Ville / Bureau Transport Investigations 1 000              7 176 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Achat Materiel Telephone Investigations 57 000            7 233 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Carte MTN Telephone Investigations 2 000              7 235 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Hotel -Fond Tie-tie  Transport Investigations 2 000              7 237 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Fond Tie-tie / Quartier RevolutionTransport Investigations 2 000              7 239 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000              7 244 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Quartier Revolution -PackaTransport Investigations 2 000              7 246 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Packa/Grand MarcheTransport Investigations 2 000              7 248 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Repas Trust building Investigations 5 500              7 253 833 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin  Marche/Hotel Transport Investigations 1 500              7 255 333 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin BUREAU-AEROPORTTransport Investigations 1 000              7 256 333 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin AEROPORT POINTE NOIRE-SOCOPRISETransport Investigations 1 000              7 257 333 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin SOCOPRISE-TIE TIETransport Investigations 2 000              7 259 333 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin TIE TIE-MARCHE FON TETETransport Investigations 1 000              7 260 333 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin ACHAT BOISSON(echange avec trafiquant look)Trust building Investigations 3 700              7 264 033 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin ACHAT CREDIT(pour look pour contacter ses fournisseurs)Trust building Investigations 3 000              7 267 033 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin TRANSPORT POUR LOOK(pour faire les courses)Transport Investigations 5 000              7 272 033 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin FON TETE-REVOLITIONTransport Investigations 1 000              7 273 033 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO



7-juin ACHAT BOISSON(echange avec moussa)Trust building Investigations 2 000              7 275 033 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin ACHAT CREDIT(pour moussa pour contacter d'autres cibles pour se renseigner sur l'ivoire)Trust building Investigations 2 000              7 277 033 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin REVOLUTION-SOCOPRISETransport Investigations 1 500              7 278 533 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin ACHAT CREDIT(pour levis)Trust building Investigations 2 000              7 280 533 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 3 000              7 283 533 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

7-juin Taxi Hotel-Gare routière DolisieTransport Investigations 1 000              7 284 533 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Taxi Gare routière Dolisie-Gare routière SibitiTransport Investigations 5 000              7 289 533 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Taxi Grare routière Sibiti-HotelTransport Investigations 1 000              7 290 533 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Moto Hotel-Centre ville grand marchéTransport Investigations 500                 7 291 033 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Moto Grand maché-HotelTransport Investigations 500                 7 291 533 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Achat crédit MTNTelephone Investigations 1 000              7 292 533 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Ration Travel subsistence Investigations 5 000              7 297 533 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Paiement Hotel Travel subsistence Investigations 10 000            7 307 533 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

7-juin Moto Hotel-Agence GFC-HotelTransport Investigations 500                 7 308 033 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

7-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 7 308 333 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

7-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 7 308 633 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

7-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 1 000              7 309 633 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

7-juin Transport local:palf-mougnali-potopoto-palfTransport Investigations 3 500              7 313 133 -             i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

7-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 2 000              7 315 133 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

8-juin Virement EAGLE-PPIGrant Office 6 559 570         755 563 -                UBA 61 EAGLE-PPI CONGO

8-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              757 563 -                Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

8-juin bureau-parquet Transport Legal 1 000              758 563 -                Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

8-juin parquet-cnss Transport Legal 1 000              759 563 -                Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

8-juin cnss-wcs Transport Legal 1 000              760 563 -                Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

8-juin wcs-bureau Transport Legal 1 000              761 563 -                Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

8-juin Carte MTN Telephone Investigations 3 000              764 563 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Hotel/fon Tie-TieTransport Investigations 1 000              765 563 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Fond Tie-tie / Quartier RevolutionTransport Investigations 1 000              766 563 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Quartier Revolution/AereoportTransport Investigations 2 000              768 563 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Repas Trust building Investigations 5 000              773 563 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000              778 563 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin SOCOPRISE-CENTRE VILLETransport Investigations 1 000              779 563 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin ACHAT CREDIT(POUR IBE)Trust building Investigations 2 000              781 563 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin CENTRE VILLE-MARCHE PLATEAU POINTE NOIRETransport Investigations 1 000              782 563 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin ACHAT BOISSON(echange avec blaise antiquaire)Trust building Investigations 3 600              786 163 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin MARCHE PLATEAU-MARCHE FON TETETransport Investigations 2 000              788 163 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin ACHAT BOISSON(pour look)Trust building Investigations 4 100              792 263 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin ACHAT CREDIT(pour look)Trust building Investigations 2 000              794 263 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin REVOLUTION-SOCOPRISETransport Investigations 1 000              795 263 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin ACHAT BOISSON(echange avec blaise second RDV)Trust building Investigations 2 900              798 163 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 3 000              801 163 -                Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

8-juin PAKA-SOCOPRISETransport Investigations 1 000              802 163 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Taxi Hotel-Gare routière SibitiTransport Investigations 1 000              803 163 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Taxi Gare routièreSibiti-Gare routière DolisieTransport Investigations 5 000              808 163 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Taxi Gare routière Dolisie-HotelTransport Investigations 1 000              809 163 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Ration Travel subsistence Investigations 5 000              814 163 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO



8-juin Paiement Hotel Travel subsistence Investigations 15 000            829 163 -                i23c oui EAGLE-PPI CONGO

8-juin Taxi Hotel-Terminus Océan-hotelTransport Investigations 1 400              830 563 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

8-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 830 863 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

8-juin PALF/Tribunal Transport Legal 150                 831 013 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

8-juin Tribunal/PALF Transport Legal 150                 831 163 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

8-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 831 463 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

8-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 2 000              833 463 -                i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

8-juin Transport local:palf-mougnali-CHU-ouenze-total-pond djoue-mansimou-ponddjoueTransport Investigations 5 150              838 613 -                i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

8-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              839 613 -                Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

9-juin Transfer fees GCF-PNR(Dixi)Bank fees Office 2 000              841 613 -                Perrine Odier oui EAGLE-PPI CONGO

9-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              843 613 -                Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

9-juin bureau-uba Transport Legal 1 000              844 613 -                Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

9-juin uba-bureau Transport Legal 1 000              845 613 -                Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

9-juin Carte MTN Telephone Investigations 3 000              848 613 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Hotel -Marche de vounvouTransport Investigations 1 000              849 613 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Marche de Vounvou/Marche- ouiTransport Investigations 1 000              850 613 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000              855 613 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Marche oui/marche Fond Tie-TieTransport Investigations 1 500              857 113 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Marche fond tie-tie/hotelTransport Investigations 1 500              858 613 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin SOCOPRISE-MARCHE FON TETETransport Investigations 1 500              860 113 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin ACHAT BOISSON(pour look et mvouma)Trust building Investigations 4 700              864 813 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin MARCHE FON TETE-MAISON LOOKTransport Investigations 1 000              865 813 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin ACHAT BOISSON ET REPAS(pour look et mvouama après avoir vu les peaux)Trust building Investigations 8 750              874 563 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin ACHAT CREDIT(pour look et mvouma pour maintenir le contact avec les proprietaire des peaux)Trust building Investigations 4 000              878 563 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin TRANSPORT POUR MVOUAMA ET LOOKTrust building Investigations 5 000              883 563 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin TIE TIE-SOCOPRISETransport Investigations 1 500              885 063 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 3 000              888 063 -                Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

9-juin SOCOPRISE-ROUTE BASE-SOCOPRISETransport Investigations 2 000              890 063 -                Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Achat billet Océan Dolisie-BrazzavilleTransport Investigations 11 000            901 063 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Taxi Hotel-Terminus Océan Transport Investigations 700                 901 763 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Taxi Terminus Océan à Brazzaville-MaisonTransport Investigations 1 000              902 763 -                i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 903 063 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

9-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 903 363 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

9-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 2 000              905 363 -                i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

9-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              906 363 -                Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

10-juin Carte MTN Telephone Investigations 3 000              909 363 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Hotel / Marché ouiTransport Investigations 1 500              910 863 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Marche oui/hotelTelephone Investigations 1 000              911 863 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000              916 863 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Hotel /fond Tie-Tie/Transport Investigations 1 500              918 363 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Fond Tie-tie / PatraTransport Investigations 2 000              920 363 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Patra /PACKA Transport Investigations 2 000              922 363 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Packa/Quartier RevolutionTransport Investigations 2 000              924 363 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Boisson Trust building Investigations 2 000              926 363 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Quartier Revolution /hotelTransport Investigations 1 000              927 363 -                I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Domicile/AeroportTransport Legal 1 000              928 363 -                Junior Décharge Wildcat CONGO



10-juin Aeroport/PALF Transport Legal 1 000              929 363 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juin PALF/Aeroport Transport Legal 1 000              930 363 -                Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juin Achat billet PerrineFlight Management 42 850            973 213 -                Junior oui Wildcat CONGO

10-juin Achat billet JuniorFlight Legal 42 850            1 016 063 -             Junior oui Wildcat CONGO

10-juin Aeroport/PALF Transport Legal 1 000              1 017 063 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 1 017 363 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juin Domicile/AeroportTransport Legal 1 000              1 018 363 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juin Carte de credit Telephone Legal 1 000              1 019 363 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juin Ration journalièreTravel SubsistenceLegal 2 500              1 021 863 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juin Achat carte internet modem-FranckInternet Investigations 2 000              1 023 863 -             Junior Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 2 000              1 025 863 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

11-juin Carte MTN Telephone Investigations 3 000              1 028 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000              1 033 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Hotel /Aeroport Transport Investigations 1 000              1 034 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Aeroport/patra Transport Investigations 2 500              1 037 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Patra / tietie Transport Investigations 1 500              1 038 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Tietie/Paka Transport Investigations 2 000              1 040 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Paka /fond TietieTransport Investigations 2 000              1 042 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Fon-tietie/AeroportTransport Investigations 2 000              1 044 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Aeroport/ Hotel Transport Investigations 1 000              1 045 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Carte de recharge MTN-StirveTelephone Management 1 000              1 046 863 -             Stirve 16.TEL.06.0002EAGLE-PPI CONGO

10-juin Bureau > aéroport Transport Management 500                 1 047 363 -             Perrine Odier Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Carte MTN Telephone Investigations 3 000              1 050 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Hotel / Marché ouiTransport Investigations 1 500              1 051 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Marche oui/hotelTelephone Investigations 1 000              1 052 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000              1 057 863 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Hotel /fond Tie-Tie/Transport Investigations 1 500              1 059 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Fond Tie-tie / PatraTransport Investigations 2 000              1 061 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Patra /PACKA Transport Investigations 2 000              1 063 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Packa/Quartier RevolutionTransport Investigations 2 000              1 065 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Boisson Trust building Investigations 2 000              1 067 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin Quartier Revolution /hotelTransport Investigations 1 000              1 068 363 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin SOCOPRISE-MPAKATransport Investigations 2 000              1 070 363 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin ACHAT BOISSON(pour mvouama)Trust building Investigations 4 700              1 075 063 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin ACHAT CREDIT(pour mvouama de contacter les fournisseurs de brazza)Trust building Investigations 2 000              1 077 063 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin MPAKA-SOCOPRISETransport Investigations 1 500              1 078 563 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

10-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 5 000              1 083 563 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

11-juin Taxi Domicile-UBA-DomicileTransport Management 4 000              1 087 563 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

11-juin Groupe Charden Farell-PNR (Bérényce)Transfert fees Office 20 000            1 107 563 -             Stirve 16.MOU.06.0004EAGLE-PPI CONGO

11-juin Bonus Opération (4 gendarmes lors de l'opération des peaux de panthères+ queue Elephants)Bonus Operations 40 000            1 147 563 -             Perrine Odier oui EAGLE-PPI CONGO

11-juin 2 Taxis opérations arrestation de l'Hotel Aiwa au Poste Central de la gendarmerie Transport Operations 4 000              1 151 563 -             Perrine Odier Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Carte MTN Telephone Investigations 3 000              1 154 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000              1 159 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Hotel /Aeroport Transport Investigations 1 000              1 160 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Aeroport/patra Transport Investigations 2 500              1 163 063 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Patra / tietie Transport Investigations 1 500              1 164 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO



11-juin Tietie/Paka Transport Investigations 2 000              1 166 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Paka /fond TietieTransport Investigations 2 000              1 168 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Fon-tietie/AeroportTransport Investigations 2 000              1 170 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin Aeroport/ Hotel Transport Investigations 1 000              1 171 563 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin SOCOPRISE-YES CLUBTransport Investigations 1 000              1 172 563 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin ACHAT BOISSON au restaurant chinois yes club(pour trafiquant edmond et complice)Trust building Investigations 9 000              1 181 563 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin YES CLUB-SOCOPRISETransport Investigations 1 000              1 182 563 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin TRANSPORT POUR EDMOND CIBLETransport Investigations 2 000              1 184 563 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 3 000              1 187 563 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

11-juin CHAMBRE D'HOTEL à POINTE NOIRE(pour opération)Travel subsistenceInvestigations 20 000            1 207 563 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

11-juin Maison-bureau-TAC-maison-aeroportTransport Legal 4 000              1 211 563 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

11-juin Aeroport-hotel-gendarmerie-depot prisonnier-gendarmerie-hotel-visite geole-hotelTransport Legal 6 000              1 217 563 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

11-juin Achat billet d'avionTransport Legal 39 950            1 257 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

11-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 2 000              1 259 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

11-juin Food allowanceTravel subsistenceLegal 5 000              1 264 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0003Wildcat CONGO

11-juin Food allowanceJail Visit Legal 5 000              1 269 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0003Wildcat CONGO

12-juin Hotel/  AeroportTransport Investigations 1 000              1 270 513 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-juin Carte MTN Telephone Investigations 2 000              1 272 513 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-juin Bureau/ MaisonTransport Investigations 2 000              1 274 513 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-juin CHAMBRE D'HOTEL à POINTE NOIRE(5 nuits du 7 au 12/06/2016 soit 15000x5)Travel subsistenceInvestigations 75 000            1 349 513 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

12-juin ACHAT BILLET D'AVION POINTE NOIRE-BRAZZA(pour dixi et franck)Transport Investigations 80 000            1 429 513 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

12-juin HOTEL-aeroport-HOTEL(achat des billets)Transport Investigations 2 000              1 431 513 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-juin HOTEL-AEROPORTTransport Investigations 1 000              1 432 513 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-juin AERRPORT BRAZZA-BUREAUTransport Investigations 1 000              1 433 513 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 2 000              1 435 513 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

12-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 1 000              1 436 513 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

12-juin Hotel- gendarmerie-Transport Legal 1 000              1 437 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

12-juin Paiement essence pour la perquisitionTransport Legal 5 000              1 442 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

12-juin Deplacement des prisonniers et des agents-gendarmerie-hotelTransport Legal 6 000              1 448 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

12-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              1 449 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

12-juin Food allowanceTravel subsistenceLegal 5 000              1 454 513 -             Bérényce 16.MIA.06.0003Wildcat CONGO

13-juin Taxi Domicile-BCI-UBA-BureauTransport Management 3 500              1 458 013 -             Stirve EAGLE-PPI CONGO

13-juin Carte de recharge MTN-StirveTelephone Management 1 000              1 459 013 -             Stirve 16.TEL.06.0002EAGLE-PPI CONGO

13-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              1 461 013 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

13-juin bureau-aeroportTransport Legal 1 000              1 462 013 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

13-juin aeroport-moungaliTransport Legal 1 000              1 463 013 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

13-juin moungali-bureauTransport Legal 1 000              1 464 013 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

13-juin Bureau /Marche-bouembaTransport Investigations 2 000              1 466 013 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Bouemba-Marche/ MikalouTransport Investigations 1 000              1 467 013 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Mikalou/Marche-ouenzeTransport Investigations 1 500              1 468 513 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Marche-ouenze/BureauTransport Investigations 1 500              1 470 013 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500              1 471 513 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Carte MTN Internet Investigations 1 000              1 472 513 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin ACHAT CREDIT(pour elvis)Transport Investigations 2 000              1 474 513 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 3 000              1 477 513 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

13-juin BUREAU-CENTRE VILLETRANSPORT Investigations 1 000              1 478 513 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO



13-juin CENTRE VILLE-POTO POTOTRANSPORT Investigations 1 000              1 479 513 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin POTO POTO-BUREAUTRANSPORT Investigations 1 000              1 480 513 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000              1 481 513 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Taxi Bureau-Ouenze Métro-PlateauTransport Investigations 2 000              1 483 513 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Taxi Plateau-Ouenze Métro-BureauTransport Investigations 2 000              1 485 513 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Achat carte MTNTelephone Investigations 2 000              1 487 513 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO

13-juin Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000              1 488 513 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-juin Hôtel/Restaurant/HôtelTransport Legal 2 500              1 491 013 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

13-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 1 000              1 492 013 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

13-juin Transport palf-mampassi-mikalou-mampassi-moungali-mami wata-port-mami wataTransport Investigations 4 150              1 496 163 -             i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

13-juin Hotel-DDEF-km4-gendarmerie-parquet-hotelTransport Legal 5 000              1 501 163 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

13-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 2 000              1 503 163 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

13-juin Food allowanceTravel subsistenceLegal 5 000              1 508 163 -             Bérényce 16.MIA.06.0003Wildcat CONGO

14-juin Virement salaire Mai 2016-MésangePersonnel Legal 230 000          1 738 163 -             UBA 48 EAGLE-PPI CONGO

14-juin Virement salaire Mai 2016-BérénycePersonnel Legal 190 000          1 928 163 -             UBA 48 EAGLE-PPI CONGO

14-juin Virement salaire Mai 2016-StirvePersonnel Management 450 000          2 378 163 -             UBA 48 EAGLE-PPI CONGO

14-juin Virement salaire Mai 2016-i6Personnel Investigations 180 000          2 558 163 -             UBA 48 EAGLE-PPI CONGO

14-juin Frais virement salaires MaiBank fees Office 10 701            2 568 864 -             UBA 49 Wildcat CONGO

14-juin Taxi Bureau-BCI-BureauTransport Management 2 500              2 571 364 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin Taxi Bureau-UBA-BureauTransport Management 2 500              2 573 864 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin transfert des prisonniers de la Compagnie Territoriale de la gendarmerie au Poste Centrale de la Gendarmerie. Transport Operations 2 000              2 575 864 -             Perrine Odier Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              2 577 864 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

14-juin bureau-aeroportTransport Legal 1 000              2 578 864 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin aeroport-bureauTransport Legal 1 000              2 579 864 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin bureau-banque ubaTransport Legal 1 000              2 580 864 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin uba-parquet Transport Legal 1 000              2 581 864 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin parquet-ouenzeTransport Legal 1 000              2 582 864 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin ouenze-bureau Transport Legal 1 000              2 583 864 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin Maison /BureauTransport Investigations 1 000              2 584 864 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Bureau/ Marche -ouenzeTransport Investigations 1 500              2 586 364 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Ouenze /BureauTransport Investigations 1 500              2 587 864 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Carte MTN Telephone Investigations 2 000              2 589 864 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500              2 591 364 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Recharge électronique MTN-DealerTrust building Investigations 2 000              2 593 364 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Bureau /MaisonTransport Investigations 1 500              2 594 864 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin ACHAT BOISSON(echange avec didier antiquaire)Trust building Investigations 3 000              2 597 864 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin ACHAT OBJET D'ART(pour trust building)Trust building Investigations 1 500              2 599 364 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin BUREAU-CENTRE VILLETRANSPORT Investigations 1 000              2 600 364 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin ACHAT BOISSON au restaurant(echange avec hassan antiquaire au marché plateau)TRUST BUILDINGInvestigations 5 000              2 605 364 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin ACHAT CREDIT(pour contacter certains de ses fournisseurs)TRUST BUILDINGInvestigations 2 000              2 607 364 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin ACHAT CREDIT(pour didier)Trust building Investigations 2 000              2 609 364 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin MTN+FORFAIT INTERNETTelephone Investigations 3 000              2 612 364 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

14-juin CENTRE VILLE-BUREAUTRANSPORT Investigations 1 000              2 613 364 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000              2 614 364 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Taxi Bureau-Vers la gare-OuenzeTransport Investigations 2 000              2 616 364 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Achat boisson Trust building Investigations 1 500              2 617 864 -             i23c oui EAGLE-PPI CONGO



14-juin Taxi Ouenze-Plateau vile-BureauTransport Investigations 2 000              2 619 864 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Taxi Bureau-Mongali-MaisonTransport Investigations 2 000              2 621 864 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

14-juin Impression de documentOffice materialsOffice 4 500              2 626 364 -             Junior oui Wildcat CONGO

14-juin Cyber/Hôtel Transport Legal 1 000              2 627 364 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

14-juin Hotel/DD Eaux et ForêtTransport Legal 1 500              2 628 864 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

14-juin DD Eaux et Forêts/GendarmerieTransport Legal 1 000              2 629 864 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

14-juin Ration journalièreTravel SubsistenceLegal 5 000              2 634 864 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

14-juin Restaurant/HôtelTransport Legal 1 000              2 635 864 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

14-juin Carte de credit Telephone Legal 1 000              2 636 864 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

14-juin western union-PNR (Perrine)Transfert fees Office 10 750            2 647 614 -             i6 16.BED.06.0006Wildcat CONGO

14-juin Transport palf-total-palf-bouemba-la ville-palfTransport Investigations 3 000              2 650 614 -             i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

14-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 2 000              2 652 614 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

14-juin DDEF-cybert Transport Legal 2 000              2 654 614 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

14-juin Impession Office materialsOffice 6 000              2 660 614 -             Bérényce 16.MIA.06.0007Wildcat CONGO

14-juin DDEF-gendarmerie-parquet-hotelTransport Legal 3 000              2 663 614 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

14-juin Photocopie Office materialsOffice 1 800              2 665 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0007Wildcat CONGO

14-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 2 000              2 667 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

14-juin Food allowanceTravel subsistenceLegal 5 000              2 672 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0003Wildcat CONGO

15-juin Carte de recharge MTN-StirveTelephone Management 2 000              2 674 414 -             Stirve 16.TEL.06.0002EAGLE-PPI CONGO

15-juin hotel_centre-ville_WCS office_hotelTransport Management 3 000              2 677 414 -             Perrine Odier Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin paiement des vols pour Junior juriste et Perrine coordo retour de Pointe-Noire sur BrazzaTransport Operations 79 900            2 757 314 -             Perrine Odier oui EAGLE-PPI CONGO

15-juin aéroport > bureauTransport Management 500                 2 757 814 -             Perrine Odier Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin chambre I73X 4 nuits, Perrine 5 nuits, Junior 5 nuits, Bérényce 4 nuits Travel subsistenceOperations 285 000          3 042 814 -             Perrine Odier oui EAGLE-PPI CONGO

15-juin bueau-wcs Transport Legal 1 000              3 043 814 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

15-juin wcs-bureau Transport Legal 1 000              3 044 814 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

15-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              3 046 814 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

15-juin credit mtn Telephone Investigations 1 000              3 047 814 -             Franck 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

15-juin Maison /BureauTransport Investigations 1 000              3 048 814 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Bureau /Marche-ouenzeTransport Investigations 1 000              3 049 814 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Ouenze /Marche BouembaTransport Investigations 1 000              3 050 814 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Repas Trust building Investigations 2 000              3 052 814 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 2 000              3 054 814 -             I73X oui EAGLE-PPI CONGO

15-juin carte MTN Internet Investigations 2 000              3 056 814 -             I73X oui EAGLE-PPI CONGO

15-juin Bureau /MaisonTransport Investigations 1 500              3 058 314 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin BUREAU-CENTRE VILLETRANSPORT Investigations 1 000              3 059 314 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin ACHAT BOISSON(echange avec cesair trafiquant de perroquets et complices)Trust building Investigations 4 800              3 064 114 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin ACHAT CREDIT(pour cesar pour contacter son fournisseur)Trust building Investigations 2 000              3 066 114 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin MTN+FORFAIT INTERNETInternet Investigations 4 000              3 070 114 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000              3 071 114 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Taxi Bureau-Mongali-BureauTransport Investigations 2 000              3 073 114 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Achat boisson Trust building Investigations 1 000              3 074 114 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Taxi Bureau-Mongali-MaisonTransport Investigations 2 000              3 076 114 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

15-juin Hôtel/Cyber Transport Legal 1 000              3 077 114 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin Impression circulaireOffice materialsOffice 800                 3 077 914 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin Cyber/Maison d'arrêtTransport Legal 1 000              3 078 914 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin Sandwich des déténusJail visit Legal 4 500              3 083 414 -             Junior Décharge Wildcat CONGO



15-juin Maison d'arrêt/HôtelTransport Legal 1 000              3 084 414 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin Hôtel/DD Eaux et ForêtsTransport Legal 1 000              3 085 414 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin DD Eaux et Forêts/Maison d'arrêtTransport Legal 1 000              3 086 414 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin Maison d'arrêt/DD Eaux et ForêtsTransport Legal 1 000              3 087 414 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin DD Eaux et Forêts/HôtelTransport Legal 1 000              3 088 414 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin Aeroport/DomicileTransport Legal 1 000              3 089 414 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juin Transport palf-mampassi-mikalou-mampassi-moungali-palf-mami wata-palfTransport Investigations 5 000              3 094 414 -             i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

15-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 2 000              3 096 414 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

15-juin Hotel-fond sté stéTransport Legal 1 000              3 097 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

15-juin PN-Dolisie Transport Legal 10 000            3 107 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

15-juin Gare routiere - hotel -DDEF-Avocat- palais-hotelTransport Legal 5 000              3 112 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

15-juin Food allowanceTravel subsistenceLegal 5 000              3 117 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0003Wildcat CONGO

15-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              3 118 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

15-juin Hotel Travel subsistenceLegal 15 000            3 133 414 -             Bérényce 16.MIA.06.0004Wildcat CONGO

16-juin Taxi Bureau-UBA-BureauTransport Management 2 500              3 135 914 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

16-juin Food allowance du 12 au 21/06-FranckTravel subsistenceInvestigations 100 000          3 235 914 -             Stirve 41 EAGLE-PPI CONGO

16-juin Carte de recharge MTN-StirveTelephone Management 7 000              3 242 914 -             Stirve 16.TEL.06.0002EAGLE-PPI CONGO

16-juin bureau> wsc > bureau Transport Management 2 000              3 244 914 -             Perrine Odier Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin credit mtn Telephone Investigations 1 000              3 245 914 -             Franck 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

16-juin credit mtn Telephone Legal 2 000              3 247 914 -             Mesange 16.CIG.06.0002EAGLE-PPI CONGO

16-juin bureau-moungaliTransport Legal 1 000              3 248 914 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

16-juin moungali-wcs Transport Legal 1 000              3 249 914 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

16-juin wcs-bureau Transport Legal 1 000              3 250 914 -             Mesange 16.CIG.06.0001EAGLE-PPI CONGO

16-juin Scanner documentsOffice materialsOffice 3 150              3 254 064 -             Mesange 16.CIG.06.0004EAGLE-PPI CONGO

16-juin Maison /BureauTransport Investigations 1 000              3 255 064 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Bureau /Marche BouembaTransport Investigations 1 500              3 256 564 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Repas Trust building Investigations 2 000              3 258 564 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Repas Travel subsistenceInvestigations 2 000              3 260 564 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Bouemba-/BureauTransport Investigations 2 000              3 262 564 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Bureau /MaisonTransport Investigations 1 500              3 264 064 -             I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin BUREAU-CENTRE VILLETRANSPORT Investigations 1 000              3 265 064 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin ACHAT BOISSON(pour cesar et ses complices petit papa et milos pour cas perroquet)Trust building Investigations 7 000              3 272 064 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin TRANSPORT POUR CESAR cible et ses complicesTRANSPORT Investigations 2 000              3 274 064 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin MTN+FORFAIT INTERNET(pour suivre le cas d'ivoire au TOGO)TELEPHONE Investigations 5 000              3 279 064 -             Franck Oui EAGLE-PPI CONGO

16-juin CENTRE VILLE-BUREAUTRANSPORT Investigations 1 000              3 280 064 -             Franck Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000              3 281 064 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Achat Carte MTNTelephone Investigations 1 000              3 282 064 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Achat Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500              3 283 564 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000              3 284 564 -             i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

16-juin Domicile/PALF Transport Legal 300                 3 284 864 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

16-juin PALF/Domicile Transport Legal 300                 3 285 164 -             Junior Décharge Wildcat CONGO

16-juin Transport palf-mamiwata-mampassi-bouemba-mikalou-mampassi-moungali-Transport Investigations 5 000              3 290 164 -             i6 16.BED.06.0001EAGLE-PPI CONGO

16-juin Carte recharge MTNTelephone Investigations 2 000              3 292 164 -             i6 16.BED.06.0004EAGLE-PPI CONGO

16-juin Hotel-DDEF-palais de justice-cabinet avocat-palais de justice-DDEF-hotelTransport Legal 6 000              3 298 164 -             Bérényce 16.MIA.06.0001Wildcat CONGO

16-juin Food allowanceTravel subsistenceLegal 5 000              3 303 164 -             Bérényce 16.MIA.06.0003Wildcat CONGO

16-juin Hotel Travel subsistenceLegal 15 000            3 318 164 -             Bérényce 16.MIA.06.0004Wildcat CONGO



16-juin Achat carte de rechargeTelephone Legal 1 000              3 319 164 -             Bérényce 16.MIA.06.0006Wildcat CONGO

17-juin Taxi Bureau-Centre ville-BureauTransport Management 2 500              3 321 664 -             Stirve 16.MOU.06.0001EAGLE-PPI CONGO

17-juin Bonus opérations PNR-i6Bonus Investigations 25 000            3 346 664 -             Stirve 49 EAGLE-PPI CONGO

17-juin Bonus opérations PNR-JuniorBonus Investigations 25 000            3 371 664 -             Stirve 49 EAGLE-PPI CONGO

17-juin Bonus opérations PNR-DixyBonus Investigations 50 000            3 421 664 -             Stirve 50 EAGLE-PPI CONGO

